Генеральному директору
ОАО «___________________»

от ___________________
Заявление
Прошу Вас уволить меня по собственному желанию.
___.___.201_ г.                                          _____________________

  _____________________
                                                                 _____________  /_____________/